[image: image1.wmf]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЦАРИЦЫНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГОРОДИЩЕНСКОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

   403003, Волгоградская обл., Городищенский р-н, пос. Царицын, тел. (8-8442) 53-17-97
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08 июля 2020 г.                                                                                                                  № 97
Об уточнении адреса земельному участку, с кадастровым номером 34:03:170006:227 площадью 900 кв.м., находящегося по адресу: Волгоградская область, Городищенский район, СНТ «Раздолье», участок 500
Рассмотрев заявление Давыдовой Надежды Ивановны, 07.06.1954 года рождения, «Об уточнении адреса земельного участка» и представленные документы, руководствуясь ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Царицынского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Уточнить адрес земельного участка с кадастровым номером 34:03:170006:227, площадью 900 кв. м., расположенного по адресу: Волгоградская область, Городищенский район, СНТ «Раздолье», участок 500;
2. Читать адрес земельного участка: Волгоградская область, Городищенский район, п. Царицын, СНТ «Раздолье», ул. Цветочная, участок 500
3. Рекомендовать Давыдовой Надежде Ивановне обратиться в Филиал ФГБУ «Федеральная кадастровая палата федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии» по Волгоградской области для внесения соответствующих изменений.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Зам. Главы Царицынского сельского поселения                                                        А.П. Глазунов